Radicaciéon

13222408900120160017600

13222408900120160003900

13222408900120170005300

13222408900120170006100

13222408900120170005600

13222408900120170006800

13222408900120170006200

Numero de Registros: 20

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia

Estado No. 41

PUBLICO

De

Lunes, 1 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Irma Lucia Muiiiz
Martinez, Edgargo
Salcedo Rhenals

Wilson Lopez
Velasquez

Adalberto Salas
Fontalvo

Alvaro Salas Belefio

Deivis Jesus Jimenez

Yanez

Dionicio Alcazar
Cabarcas

Edgardo Perez Belefio

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica.

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica.

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica.
Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica.
Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica.
Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica.

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica.

En la fecha lunes, 1 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

89db23eb-97d4-41f5-b5b9-730fc68d460d



Radicacién
13222408900120170005400

13222408900120170004700

13222408900120170005700

13222408900120170019900

13222408900120170004800

13222408900120170001700

13222408900120170001800

13222408900120170003000

Numero de Registros: 20

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia

Estado No. 41

PUBLICO

De

Lunes, 1 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Francisco Cortina
Perez

Fredy Serge Perez

Genoveva Orozco
Fuentes

Humberto Salas Pertuz

Jose Perez Castillo

Juan Salas Vibanco

Juan Gabriel Fontalvo

Rico

Karina Patricia Iglecia
Salcedo, Eloy Iglesia

Urela

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica.

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica.

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica.

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica.

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica.

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica.

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica.

En la fecha lunes, 1 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

89db23eb-97d4-41f5-b5b9-730fc68d460d
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o Estado No. 41 De Lunes, 1 De Agosto De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
13222408900120170004400 Procesos Banco Agrario De Prisila Isabel Jimenez 29/07/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Colombia Sa Ortega Crédito - Modifica.
13222408900120160004900 Procesos Banco Agrario De Robinson Salas 29/07/2022 Auto Decide Liquidacién De
Ejecutivos Colombia Sa Vivanco Crédito - Modifica.
13222408900120170002900 Procesos Banco Agrario De Rosario Castillo Perez = 29/07/2022 Auto Decide Liquidacién De
Ejecutivos Colombia Sa Crédito - Modifica.
13222408900120170004500 Procesos Banco Agrario De Yamira Pertuz Perez 29/07/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Colombia Sa Crédito - Modifica.
13222408900120210008600 Verbales De Agustin Marquez S.G.N. S.A'S., Angel 29/07/2022 Auto Concede Termino -
Menor Cuantia Almagro Polis Torres Rivera Traslado De Excepciones.
Numero de Registros: 20

En la fecha lunes, 1 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

89db23eb-97d4-41f5-b5b9-730fc68d460d



