



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia

Estado No. 41 De Lunes, 1 De Agosto De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13222408900120160017600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Irma Lucía Muñiz Martínez, Edgardo Salcedo Rhenals	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120160003900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Wilson Lopez Velasquez	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170005300	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Adalberto Salas Fontalvo	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170006100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Alvaro Salas Beleño	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170005600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Deivis Jesus Jimenez Yanez	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170006800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Dionicio Alcazar Cabarcas	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170006200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Edgardo Perez Beleño	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.

Número de Registros: 20

En la fecha lunes, 1 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaría

Código de Verificación

89db23eb-97d4-41f5-b5b9-730fc68d460d



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia

Estado No. 41 De Lunes, 1 De Agosto De 2022



Libertad y Orden
República de Colombia

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13222408900120170005400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Francisco Cortina Perez	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170004700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Fredy Serge Perez	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170005700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Genoveva Orozco Fuentes	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170019900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Humberto Salas Pertuz	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120170004800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Perez Castillo	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170001700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Juan Salas Vibanco	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170001800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Juan Gabriel Fontalvo Rico	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170003000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Karina Patricia Iglesia Salcedo, Eloy Iglesia Urela	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.

Número de Registros: 20

En la fecha lunes, 1 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaría

Código de Verificación

89db23eb-97d4-41f5-b5b9-730fc68d460d



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia



Estado No. 41 De Lunes, 1 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13222408900120170004400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Prisila Isabel Jimenez Ortega	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120160004900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Robinson Salas Vivanco	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170002900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Rosario Castillo Perez	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120170004500	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Yamira Pertuz Perez	29/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica.
13222408900120210008600	Verbales De Menor Cantidad	Agustin Marquez Almagro	S.G.N. S.A.S., Angel Polis Torres Rivera	29/07/2022	Auto Concede Término - Traslado De Excepciones.

Número de Registros: 20

En la fecha lunes, 1 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaría

Código de Verificación

89db23eb-97d4-41f5-b5b9-730fc68d460d